

Org.nr.: 995 888 637
Hvite Ørn Østfold
Postboks 622
1704 Sarpsborg



Årsberetning for Hvite Ørn Østfold, 2021

Sarpsborg, 15.03.2022

Styret har i 2021 bestått av:

Styreleder: Anders Wingren (AW), Halden

Styremedlem: Zvonimir Bosnjak (ZB), Fredrikstad

Hvite Ørn Østfold (HØØ) har tross perioder med nedstenging og uforutsigbarhet hatt en del aktivitet. Kontoret har vært mye brukt og vi har fått nye hyller på lageret til turutstyr. Vi usatte årsmøtet flere ganger på vårhalvåret i håp om gjenåpning, til slutt valgte vi å slå sammen årsmøtet for 2020, 2021 og 2022 da vi synes det er best å møtes fysisk. Det har vært et nok et vanskelig år, vi måttet igjen utsette eller avlyse mange planlagte arrangementer også i 2021. Myndighetenes nedstengning av samfunnet har for mange tidligere engasjerte gått på motivasjonen løs.

Jan-Magne T. Sørensen (JMS) har også i 2021 vært daglig leder og har organisert brukermedvirknings- og likepersonsarbeid i Østfold. JMS har vært HØØs representant i brukerutvalget i Sykehuset Østfold HF, hvor han har deltatt på seks møter i 2021. JMS har også blitt valgt inn i det nye brukerrådet for psykisk helsevern hvor det først møtet var 29.10 og vert med i innspills møte angående utviklingsplan organisering og kapasitet i psykisk helsevern i Sykehuset Østfold HF 18.10. JMS har også vært likemann og hatt besøk av medlemmer på kontoret og snakket med mange på Facebook, Skype og Zoom. JMS har også bistått som rådgiver for både pårørende til og medlemmer som har vært tvangsinnlagt i psykisk helsevern på Kalnes. Anders Wingren har hatt jevnlig likemannsmøter med et medlem i Halden.

Medlemsmøter.

Det har ikke vært noen av de vanlige medlemsmøtene i HØØ i 2021 på grunn av uforutsigbarheten smitteverntiltakene har medført. Vi mistet motivasjonen til å planlegge. Likevel har vi klart i samarbeid med vår hovedorganisasjon Hvite Ørn Norge, HØ Oslo og Akershus klart å arrangere elleve kurshelger med todagers samlinger i våre tilknyttede kurslokaler i Sarpsborg, dette fordi vi har hatt små grupper med fem personer totalt samlet, noe som var en særstilling i forhold til møteregler i Sarpsborg kommune for vår målgruppe. Vi har i tillegg arrangert turer ute i naturen da dette har vært mulig å planlegge til tross for tiltakene.

Kurs i recovery med gjensidig selvutvikling

Første kursserie startet i november 2020 og fortsatte med følgende datoer i 2021: 8 - 9.januar, 6-7. februar, 13 – 14 mars.

Andre kursserie: 19-20. juni, 3-4. juli, 28 – 29. august og 11-12 september.

Tredje kursserie: 9-10. oktober, 23-24. oktober, 6 – 7. november og 20-21. november.

Turer ute i naturen

HØØ har investert i en del utstyr som fiskestenger, soveposer, hengekøyer og telt som kan lånes ut til

medlemmer som ikke har eget utstyr. Vi har arrangert turer dere alle medlemmene og andre interesserte har blitt invitert. Vi har hatt med bjørkeved, grillmat, kokekaffe og annen drikke.

1. september fra Glengshølen til Appelsintoppen

16. september til Askedalstangen på Torsnes i Fredrikstad

29. september til Langos Speiderhytte mellom Børte vann og Langen

11-12. november padling med packraft og overnatting i lavvo fra Hunnbotn til Torsneskilen Munketangen.

Jan-Magne T. Sørensen har hatt litt undervisning i båloppretning, bruk og oppsett av turutstyr.

Sørensen har også som likemann hatt med seg enkelt medlemmer på 4 dagsturer og to overnattingsturer. Tiltaket har vært verdsatt og alle som har deltatt ønsker at HØØ skal gjøre mer av dette.

Kontorlokale i Sarpsborg

HØØ leier kontor i Astrids gar 34 i Sarpsborg, Vi leier av R-K Eiendom og det er to rom på til sammen ca. 25 kvadratmeter.

Økonomi

HØØ har hatt 114.685 kr i inntekter i 2021 og et underskudd på 10.568 kr. Avdelingen har fått driftsmidler fra Grasrotandelen, Helse Sør Øst RHF og Hvite Ørn Norge. Det foreligger regnskap ført av Siffer Økonomi AS i Halden.

Styreleder, Anders Wingren

Styremedlem, Zvonimir Bosnjak

Daglig leder, Jan-Magne T. Sørensen